
 
 

 

 
 
 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 

“Alessandro Greppi” 
Via dei Mille 27 – 23876 Monticello B.za (LC) 

https://www.istitutogreppi.edu.it/  

Tel.  039.9205108 / 039.9205701 - Codice Fiscale:94003140137                      Mod. RIS 04.01 REV. 00  01-04-2017 
Posta elettronica ordinaria:   lcis007008@istruzione.it  -  Posta elettronica certificata:   lcis007008@pec.istruzione.it        Pag. 1 a 1                                                           

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI  

EROGAZIONE TRAMITE DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI BEVANDE CALDE E  

FREDDE, SNACK E ALTRI GENERI DI RISTORO 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “A. GREPPI” 

CIG:  9419351657 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs 50/2016 - Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/VE e 2014/25/UE 

sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto 

degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per 

il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 

forniture- pubblicato sulla G.U. n. 91 del 19/04/2016; 

VISTO l’avviso di gara Prot.8248/VI-2 del 24/09/2022 per di un contratto per la 

concessione di anni 4 del servizio di erogazione bevande calde, fredde e snack, a ridotto 

impatto ambientale nella sede dell'Istituto Istruzione Secondaria “A. Greppi” , mediante 

installazione e gestione di distributori automatici con aggiudicazione mediante offerta 

economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo 

VISTO il Provvedimento Prot.n. 9269/VI-2 del 21/10/2022 con il quale, ai sensi di quanto 

disposto dall'art. 77 del D.Lgs n. 50/2016, è stata nominata la commissione aggiudicatrice per 

l'affidamento della concessione del servizio di erogazione tramite distributori automatici di 

bevande calde e fredde, snack e altri generi di ristoro; 

VISTO il disciplinare di gara art.9 comma 9.3; 

VISTO il Verbale di continuazione lavori apertura buste e comparazione prot.9327/VI-2 del 

22/10/2022 

CONSIDERATO che BREAK ITALIA Srl  risulta essere in possesso dei requisiti tecnico-

professionali richiesti nell’avviso di gara; 

DISPONE 

l'aggiudicazione  provvisoria della gara per la CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI EROGAZIONE 

TRAMITE DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI BEVANDE CALDE E FREDDE, SNACK E 

ALTRI GENERI DI RISTORO all’interno della sede dell'Istituto Istruzione Secondaria “A. 

Greppi” alla  Ditta BREAK ITALIA Srl  con sede legale in Via Monte Generoso, 6/A Milano. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROF. DARIO MARIA CRIPPA 

 

Firma autografa sostituita a 

mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, 

comma 2 del D.Lgs n. 39/1993 

 

 

 

https://www.istitutogreppi.edu.it/
mailto:lcis007008@istruzione.it
mailto:lcis007008@pec.istruzione.it



		2022-10-24T09:18:40+0200




